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Contribuinte: AUTOMOVEL CLUB DE PERNAMBUCO
Endereco: RUA PE INGLES, 266, BOA VISTA

Sequencial: 1179390
Inscricdo Imobiliaria: 1.1550.020.14.0785.0000-0
CPFICNPJ: 10.958.114/0001-00
Situacao: Ativo

Regime de tributacao: Normal

Acesso em: 22/03/2018

Contempla pagamentos até: 16/03/2018

DISCRIMINACAO DOS DEBITOS

Valores expressos em Real
Débito(s) Administrativo(s)
Tributo Processo Ano(s) Situacado Parcela(s)Principal Multa Juros Total A vista

Imobiliario ool 2018 VENCIDO 01,02 6.874,60 515,59 103,10 7.493,29
A 03, 04, 27.498,40 0,00 0,00 27.498,40
VENCER 05, 06,
07, 08,
09, 10
Soma: 34.991,69 34.682,33

Imobiliario ool 2017 VENCIDO 01, 02,34.372,796.874,463.194,47 44.441,72 39.407,16
03, 04,
05, 06,
07, 08,
09, 10

Soma do(s) débito(s) administrativo(s): 79.433,41 74.089,49

Certiddo(des) de Divida Ativa

Tributo N° da CDA Ano(s) Situacdo Principal Multa Juros Honorarios
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Imobiliario

Imobiliario

Imobiliario

Imobiliario

Imobiliario

Imobiliario

Imobiliario

Imobiliario

Imobiliario

01040071014

01080081967

01100064612

01110071786

01130073822

01140089306

01160068053

01943066830

01984043843

2003
2002
2001

2004
2006
2005

2007

2008

2011

2012
2013

2014

1990
1991
1992
1993

1994
1995
1996
1997

Extrato para simples conferéncia

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido
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53.862,90

56.118,90

19.083,50

19.083,20

19.084,80

38.169,00

19.084,50

58.549,45

59.461,49

10.772,40

11.223,50

3.816,60

3.816,50

3.816,90

7.633,60

3.816,80

11.709,85

11.892,10

Total a vencer em 2018:

102.070,32

86.006,62

24.713,01

22.422,66

15.554,02

24.237,10

8.683,37

187.229,62

160.225,59

Total vencido:

As somas dos valores das colunas Total e A vista ndo incluem débitos suspensos

33.340,88

30.669,57

9.522,54

9.064,40

7.691,07

7.003,78

6.316,86

51.497,75

46.315,66

1.314.178,64

27.498,40

Caso tenha problemas para imprimir guias do langamento complementar, favor ligar para o 0800 081

1255

Débitos de ITBI ndo contemplados neste extrato.

Com o dinheiro do seu tributo, a Prefeitura desenvolve a¢des e constréi obras importantes para a

cidade.

Antecipe-se a data de vencimento, evitando imprevistos.

Caso permanecam duvidas, ligue para 0800 081 1255 (das 08:00h as 18:00h, de segunda-feira a

sexta-feira).
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